

**KALNEX CZ s.r.o.****Adresa:** K Podlesí 550

Příbram IV - Březové Hory 261 01

**DIČ :** CZ28893204**Základní škola, Příbram VIII, Školní 75****Jméno:** **Adresa:** Školní 75

Příbram VIII 261 01

**DIČ :** CZ42730422

Číslo objednávky:

Platná do: 28.08.23

Vystavena dne: 21.08.23

**Dodací adresa****Odběratel:****Jméno:****Adresa:**

Číslo	Kód	Název sortimentu	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	Sleva	Celkem
101894	53302375	Arcona krém 100g modrá-změkčovací / bal.-50ks	9,000	ks	21,68		195,16
105279	161447	CIF Active Cream/ witch bleach/ 500 ml / kart.-8ks	29,000	ks	54,72		1 587,12
101180	21	Desur 5L kanistr / dezinfekce ploch	4,000	ks	620,59		2 482,39
111840	165179	Domestos 750ml různé barvy / kart.-20ks	40,000	ks	51,63		2 065,22
114790	R218	Hadr - mikroutěrka na podlahy MICRO / 50x60cm, 235g/m2	11,000	ks	49,56		545,22
103463	PK188640	Hadr mycí / netkaný PETR 60x70 oranž.	115,000	ks	17,55		2 018,75
103237	72350014	HIT 5kg univerzální mycí prostředek	21,000	ks	249,89		5 247,72
102709	102709	Houbička s padem 1ks / bal. 10ks	70,000	ks	2,06		144,57
120333	132851	Jar 900ml; na ruční mytí nádobí / bal.-12ks	5,000	ks	71,25		356,25
102215	531214	Kbelík plastový 10L	4,000	ks	115,65		462,61
117689	cod037	Kimicar KIM 1 l - dezinf. čistící prostředek, deodorant	12,000	ks	114,61		1 375,43
102159	76600041	Larin na rez, vodní kámen 500ml / kart.-12ks	21,000	ks	77,44		1 626,36
103041	531010	Mýdlo 100g / kart.- 56ks	9,000	ks	9,29		83,64
103197	530000	Ometač prachu - třásňový , barevný	3,000	ks	69,18		207,55
101940	76500037	Osvěžovač vzduchu GLADE bB, spray 300ml / kart.-12ks	29,000	ks	54,72		1 587,12
112926	AK2410	Profichem AK24 - 10L čistíč koberců	1,000	kan	1 145,16		1 145,16
114530	HMP38	Profichem HMP 38 - pěnové mýdlo - 5 l kanistr	14,000	ks	402,71		5 638,04
101883	05040600	Pytle na odpad 120 lt.,r-700x1100mm, 40mi - Modré / kart.-10rol.	39,000	rol	119,78		4 671,52
101881	01006151	Pytle na odpad 30 lt.,r-500x600mm - Černé, HDPE/ kart.-40rol.	8,000	rol	16,52		132,17
101882	01006010	Pytle na odpad 60 lt.,r-630x740mm - Bílé, HDPE / kart.-40rol.	32,000	rol	28,91		925,22
119635	14040310	Pytle na odpad zatahovací 60 lt.,r-600x800mm, 40mi - Modré / kart.-25rol.	10,000	rol	46,46		464,67
103637	GI/F12 L	Rukavice prům.nitrilové zelené / L	10,000	pár	57,41		574,13
116177	GI/F12 M	Rukavice prům.nitrilové zelené / M	22,000	pár	57,41		1 263,09
104715	GN03 ND	Rukavice vyšetřovací LATEX jemně pudr. L / 100ks	4,000	bal	223,04		892,17
123477	72420014	Savo Original 4 kg	6,000	ks	196,19		1 177,17
108688	5116203	Smeták DŘEVO 29cm nelakovaný, na hůl 5111/611	3,000	ks	114,61		343,86
105273	5256501	Souprava smetáček + lopatka tv.rukojeť EKO / 5220	15,000	ks	74,34		1 115,22
114189	120280	Tork Mini Jumbo toaletní papír Advanced 2vrstvý, pr.19cm(T2)	27,000	kar	1 134,78		30 639,13
119990	6697	Papírové ručníky SCOTT® SLIMROLL - max role	45,000	kar	1 835,98		82 619,12
117891	472242	Tork SmartOne toal. papír v roli, středový odvin 2vrs.(T8)	25,000	kar	1 153,36		28 834,24
126040	10300-03	Utěrka mikrovláknó PRAKTITEX Pro, 40x40cm, 260g/m2 - zelená / bal.-10ks	7,000	ks	30,97		216,85
122284	10291-01	Utěrka mikrovláknó PRAKTITEX Pro, 40x40cm, 300g/m2 - modrá / bal.-10ks	7,000	ks	34,07		238,53
122283	10294-01	Utěrka mikrovláknó PRAKTITEX Pro, 40x40cm, 300g/m2 - růžová / bal.-10ks	7,000	ks	34,07		238,53
122285	10293-01	Utěrka mikrovláknó PRAKTITEX Pro, 40x40cm, 300g/m2 - zelená / bal.-10ks	7,000	ks	34,07		238,53

Vystavil **KALNEX CZ s.r.o.**

IČ: 288932204, DIČ: CZ28893204, OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 151511

**KALNEX CZ s.r.o.**

**Adresa:** K Podlesí 550  
Příbram IV - Březové Hory 261 01

**DIČ :** CZ28893204

**Základní škola, Příbram VIII, Školní 75**

**Jméno:**  
**Adresa:** Školní 75  
Příbram VIII 261 01  
**DIČ :** CZ42730422

Číslo objednávky:

Realizovat do: 28.08.23

Přijata dne: 21.08.23

**Dodací adresa**

**Odběratel:**

**Jméno:**

**Adresa:**

Číslo	Kód	Název sortimentu	Množství	MJ	Pr.cena/MJ	Sleva	Celkem
109128	4356101	WC souprava 4322, prům.85mm - kulatá nízka	6,000	ks	87,77		526,63
122543	220910	WC závěs Bref POWER AKTIV 4 kuličky / 3x50g - RŮZNÉ	39,000	bal	80,54		3 141,20
103608	512321 2	Koště sálové S 40 / 511	1,000	ks	233,36		233,37
125228	81712	Hygienické sáčky mikroten, bal.-30ks / kart.-50bal	50,000	bal	19,61		980,98
117998	28630060	Sáčky filtrační - vliesové KÄRCHER WD4, WD5, WD6 * 4 ks	2,000	ks	384,02		768,06
114920	114271	Tork Folded skládaný toal. papír (T3) - 8712 út/kar	10,000	kar	1 067,71		10 677,17

Celkem bez DPH: 197 679,87

**Celkem včetně NP a DPH: 239 193 Kč**

Vystavil:



**KALNEX CZ s.r.o.**

IČ: 288932204, DIČ: CZ28893204, OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 151511